
 
Suchowola, dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 
Zamawiający: 
Gmina Suchowola 
ul. Plac Kościuszki 5 
16-150 Suchowola 
REGON: 050659131 
NIP:   545-18-13-529 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: „Modernizacja dróg gminnych w zabudowie kolonijnej oraz obszarze wiejskim w 

gminie Suchowola – Etap III”; nr ref.: ZP.271.3.2023  

 Zamawiający, mając na względzie treść art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje informacje z 

otwarcia ofert:  

 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 13 kwietnia 2023 r. godz. 9:30, otwarcie nastąpiło 13 
kwietnia 2023 r. godz. 10:30.  
 
2. Zamawiający uprzednio zamieścił informację oraz podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj.:  
 
10 850 000,00 zł brutto – dziesięć milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy 

 
Część 1 – Przebudowa drogi powiatowej nr 1337B w miejscowości Czerwonka gmina 
Suchowola – 3227200,00 zł 
 
Część 2 – Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej na działce nr 552 obręb Horodnianka  
- 569798,00 zł 
 
Część 3 – Przebudowa drogi gminnej nr 103501B, nr 131101B – Krzywa (obręb Jatwieź 
Duża) na odcinku 0,89 km – 873278,90 zł 
 
Część 4 – Przebudowa drogi gminnej nr 131101B na działce nr 230 obręb Jatwieź Duża 
na odcinku 0,97 km oraz drogi gminnej wewnętrznej na działce nr 229 obręb Jatwieź 
Duża na odcinku 0,80 km – 1879531,00 zł 
 
Część 5 – Przebudowa drogi gminnej nr 131102B Jatwieź Duża (droga Nr 131100B – 
granica gminy) o długości 0,84 km – 774642,10 zł 
 
Część 6 – Przebudowa drogi gminnej nr 131100B (droga nr 1350 Jatwieź Duża – granica 
gminy) o długości 0,73 km – 766389,00 zł 
 
Część 7 – Przebudowa drogi gminnej nr 131058B Domuraty – droga gminna nr 131059B 
o długości 0,43 km – 483729,00 zł 
 



Część 8 – Przebudowa drogi gminnej nr 131059B Domuraty – droga krajowa nr 8 – 
granica gminy Małowista o długości 2,1 km – 2275432,00 zł 

 
3. Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

 
Numer 
oferty 

Wykonawca  
nazwa (firma)  i adres  

Cena ofertowa 

1. 
P.U.H. KAMPOL Barbara Szymczyk, ul. Małyszówka 
Kolonia 33, 16-200 Dąbrowa Białostocka 
NIP: PL 5451176784 

Część 1 – 3 768 094,67 zł 
Część 2 – 571 713,10 zł 
Część 3 – 878 490,72 zł 
Część 4 – 1 690 484,08 zł 
Część 5 – 772 548,49 zł 
Część 6 – 840 098,98 zł 
Część 7 – 495 481,76 zł 
Część 8 – 2 373 838,13 zł 
 
Okres gwarancji: 84 miesiące 
na wszystkie złożone części 

zamówienia 

2. 

STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 
Pruszków 
NIP: PL 5210421928 

Część 1 –  3 734 958,14 zł 
Część 2 –  679 130,21 zł 
Część 3 – 893 528,96 zł 
Część 4 –  1 754 624,20 zł 
Część 5 –  845 027,22 zł 
Część 6 –  857 453,30 zł 
Część 7 – 572 580,31 zł 
Część 8 – 2 595 134,55 zł 
 
Okres gwarancji: 84 miesięcy 
na wszystkie złożone części 

zamówienia 

3. 
PROBET Firma Drogowa-Joanna Agnieszka Choćko, 
Fasty, ul. Szosa Knyszyńska 2, 15-694 Białystok 
NIP: PL 5422081176 

Część 1 – 3 681 909,24 zł 
Część 2 – 622 759,89 zł 
Część 3 –  903 042,05 zł 
Część 4 –  1 791 384,80 zł 
Część 5 – 856 676,12 zł 
Część 6 –  833 280,78 zł 
Część 7–  565 288,57 zł 
Część 8 – 2 540 704,15 zł 
 
Okres gwarancji: 84 miesięcy 
na wszystkie złożone części 

zamówienia 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
W imieniu Zamawiającego 

 


		2023-04-13T11:47:06+0200




